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Дистанция 33 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2006
18.03.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПАВЛОВСКИЙ Степан 2004 кмс СШ №4 , Москва +0,72 1:54.47 RCкмс 60,00
25m: 12.58 12.58 75m: 41.19 14.60 125m: 1:10.62 14.79 175m: 1:40.16 14.65
50m: 26.59 14.01 100m: 55.83 14.64 150m: 1:25.51 14.89 200m: 1:54.47 14.31

2. КРЮК Федор 2004 кмс СШОР "Юность Москвы", Москва+0,64 1:57.14 кмс 52,00
25m: 12.21 12.21 75m: 41.57 14.55 125m: 1:12.28 15.36 175m: 1:42.76 15.06
50m: 27.02 14.81 100m: 56.92 15.35 150m: 1:27.70 15.42 200m: 1:57.14 14.38

3. КРЮК Борис 2004 I СШОР "Юность Москвы", Москва+0,69 1:59.80 I 45,00
25m: 12.51 12.51 75m: 43.15 15.46 125m: 1:14.43 15.66 175m: 1:45.44 15.48
50m: 27.69 15.18 100m: 58.77 15.62 150m: 1:29.96 15.53 200m: 1:59.80 14.36

4. ГОФМАН Максим 2005 I ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,77 1:59.87 I 41,00
25m: 13.22 13.22 75m: 43.24 15.44 125m: 1:14.49 15.73 175m: 1:45.73 15.39
50m: 27.80 14.58 100m: 58.76 15.52 150m: 1:30.34 15.85 200m: 1:59.87 14.14

5. ТАМАРОВСКИЙ Максим 2004 II ВКП "Дельфин", Волжский +0,96 2:02.16 I 37,00
25m: 13.92 13.92 75m: 44.05 15.57 125m: 1:15.30 15.51 175m: 1:46.86 15.99
50m: 28.48 14.56 100m: 59.79 15.74 150m: 1:30.87 15.57 200m: 2:02.16 15.30

6. КОРНЕВ Егор 2004 I СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,52 2:02.24 I 33,00
25m: 13.17 13.17 75m: 44.01 15.69 125m: 1:15.85 15.90 175m: 1:47.72 15.91
50m: 28.32 15.15 100m: 59.95 15.94 150m: 1:31.81 15.96 200m: 2:02.24 14.52

7. ПУТРО Александр 2004 I СШ Весна УСЦ Юность, Подольск+0,76 2:02.40 I 30,00
25m: 13.22 13.22 75m: 44.01 15.67 125m: 1:16.06 16.17 175m: 1:47.78 15.97
50m: 28.34 15.12 100m: 59.89 15.88 150m: 1:31.81 15.75 200m: 2:02.40 14.62

8. РЫБАЛО Артём 2004 II СК Динамо, Москва +0,63 2:03.71 I 27,00
25m: 13.24 13.24 75m: 43.46 15.84 125m: 1:15.76 16.54 175m: 1:48.57 16.47
50m: 27.62 14.38 100m: 59.22 15.76 150m: 1:32.10 16.34 200m: 2:03.71 15.14

9. ЛЁВШИН Николай 2004 II СК Динамо, Москва +0,69 2:03.97 I 24,00
25m: 13.40 13.40 75m: 43.54 15.35 125m: 1:15.97 16.33 175m: 1:49.34 16.53
50m: 28.19 14.79 100m: 59.64 16.10 150m: 1:32.81 16.84 200m: 2:03.97 14.63

10. ПЕРЕГУДИН Степан 2004 II Невская Волна, Санкт-Петербург+0,74 2:05.27 I 22,00
25m: 13.42 13.42 75m: 45.05 15.96 125m: 1:17.74 16.20 175m: 1:50.31 15.95
50m: 29.09 15.67 100m: 1:01.54 16.49 150m: 1:34.36 16.62 200m: 2:05.27 14.96

11. ТРИФОНОВ Дмитрий 2004 II СШОР №23, Москва +0,69 2:05.49 I 20,00
25m: 13.67 13.67 75m: 44.43 15.58 125m: 1:16.52 16.17 175m: 1:49.25 16.39
50m: 28.85 15.18 100m: 1:00.35 15.92 150m: 1:32.86 16.34 200m: 2:05.49 16.24

12. ХОВАНСКИЙ Даниил 2004 II СШ №4 , Москва 2:06.04 I 18,00
25m: 13.60 13.60 75m: 44.75 16.03 125m: 1:17.54 16.47 175m: 1:50.65 16.48
50m: 28.72 15.12 100m: 1:01.07 16.32 150m: 1:34.17 16.63 200m: 2:06.04 15.39

13. ВИТРЯК Андрей 2004 II КДЮСШ, Ивантеевка +0,76 2:06.40 I 16,00
25m: 13.78 13.78 75m: 44.90 15.81 125m: 1:18.02 16.63 175m: 1:51.22 16.67
50m: 29.09 15.31 100m: 1:01.39 16.49 150m: 1:34.55 16.53 200m: 2:06.40 15.18

14. НОСКОВ Никита 2004 I Якутск +0,60 2:06.60 II 14,00
25m: 13.70 13.70 75m: 45.36 16.46 125m: 1:18.83 16.72 175m: 1:52.36 16.50
50m: 28.90 15.20 100m: 1:02.11 16.75 150m: 1:35.86 17.03 200m: 2:06.60 14.24

15. ЗАГРЯДСКИЙ Иван 2004 I ДЮСШ "Косино", Москва +0,72 2:06.82 II 12,00
25m: 13.18 13.18 75m: 43.91 15.88 125m: 1:16.65 16.82 175m: 1:50.36 16.90
50m: 28.03 14.85 100m: 59.83 15.92 150m: 1:33.46 16.81 200m: 2:06.82 16.46

16. ВЫШЕМИРСКИЙ Тимофей 2004 II МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково+0,69 2:06.88 II 10,00
25m: 13.64 13.64 75m: 45.15 16.23 125m: 1:17.98 16.77 175m: 1:51.37 16.52
50m: 28.92 15.28 100m: 1:01.21 16.06 150m: 1:34.85 16.87 200m: 2:06.88 15.51

17. ГАЛИЧЕНКО Никита 2004 I ДЮСШ №1, Наро-Фоминск +0,69 2:07.29 II 9,00
25m: 14.21 14.21 75m: 46.05 16.52 125m: 1:18.95 16.75 175m: 1:52.24 16.32
50m: 29.53 15.32 100m: 1:02.20 16.15 150m: 1:35.92 16.97 200m: 2:07.29 15.05

18. СТРАХОВ Сергей 2005 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,70 2:07.54 II 8,00
25m: 13.80 13.80 75m: 45.92 16.76 125m: 1:19.03 16.79 175m: 1:52.66 16.85
50m: 29.16 15.36 100m: 1:02.24 16.32 150m: 1:35.81 16.78 200m: 2:07.54 14.88
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19. ПРИХОДЬКО Данил 2005 кмс СШОР "Энергия", Красноярск +0,62 2:07.58 II 7,00
25m: 13.89 13.89 75m: 45.11 16.14 150m: 1:34.63 33.16
50m: 28.97 15.08 100m: 1:01.47 16.36 200m: 2:07.58 32.95

20. ТРОФИМОВ Сергей 2004 I СШ №7, Москва +0,73 2:07.61 II 6,00
25m: 14.08 14.08 75m: 45.26 15.85 125m: 1:17.84 16.31 175m: 1:51.42 16.93
50m: 29.41 15.33 100m: 1:01.53 16.27 150m: 1:34.49 16.65 200m: 2:07.61 16.19

21. ПИСАРЕНКО Артём 2005 I СДЮСШОР №1, Воронеж +0,70 2:08.39 II 5,00
25m: 13.86 13.86 75m: 45.46 16.38 125m: 1:18.88 16.79 175m: 1:52.70 17.07
50m: 29.08 15.22 100m: 1:02.09 16.63 150m: 1:35.63 16.75 200m: 2:08.39 15.69

22. КРАПИВИН Владислав 2005 II Приморский СДЮСШОР, СПб +0,60 2:08.85 II 4,00
25m: 13.72 13.72 75m: 45.58 16.67 125m: 1:19.74 17.26 175m: 1:53.51 16.52
50m: 28.91 15.19 100m: 1:02.48 16.90 150m: 1:36.99 17.25 200m: 2:08.85 15.34

23. ВЛАДИМИРОВ Даниил 2004 II Юность Москвы ТРУД, Москва 2:09.06 II 3,00
25m: 13.76 13.76 75m: 45.17 16.31 125m: 1:18.89 17.17 175m: 1:53.49 17.24
50m: 28.86 15.10 100m: 1:01.72 16.55 150m: 1:36.25 17.36 200m: 2:09.06 15.57

24. СОКОЛОВ Максим 2004 II Истра +0,62 2:09.44 II 2,00
25m: 14.02 14.02 75m: 44.80 15.77 125m: 1:17.95 16.96 175m: 1:52.46 17.36
50m: 29.03 15.01 100m: 1:00.99 16.19 150m: 1:35.10 17.15 200m: 2:09.44 16.98

25. БУЛЫКИН Даниил 2004 II Самбо-70 "Юность", Москва +0,73 2:09.77 II 1,00
25m: 45.51 45.51 75m: 1:19.00 49.72 150m: 1:36.06 34.03
50m: 29.28 100m: 1:02.03 200m: 2:09.77 33.71

26. МИНЬКОВ Максим 2004 II ГБУ СШОР №64, Москва +0,67 2:10.23 II -
25m: 14.74 14.74 75m: 46.99 16.38 125m: 1:20.11 16.99 175m: 1:54.08 17.27
50m: 30.61 15.87 100m: 1:03.12 16.13 150m: 1:36.81 16.70 200m: 2:10.23 16.15

27. ЮРЧЕНКО Вадим 2005 II Школа С.Комаровой, Москва +0,78 2:10.26 II -
25m: 13.80 13.80 75m: 45.22 16.55 125m: 1:19.14 17.18 175m: 1:53.70 17.00
50m: 28.67 14.87 100m: 1:01.96 16.74 150m: 1:36.70 17.56 200m: 2:10.26 16.56

28. ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 II СК Динамо, Москва +0,77 2:10.36 II -
25m: 13.59 13.59 75m: 45.67 16.69 125m: 1:20.09 17.74 175m: 1:54.78 17.10
50m: 28.98 15.39 100m: 1:02.35 16.68 150m: 1:37.68 17.59 200m: 2:10.36 15.58

29. КАЗАКОВ Никита 2004 I ДЮСШ Нелидово +0,80 2:10.47 II -
25m: 13.80 13.80 75m: 45.98 16.62 125m: 1:19.87 17.06 200m: 2:10.47 33.52
50m: 29.36 15.56 100m: 1:02.81 16.83 150m: 1:36.95 17.08

30. ЛЫНДИН Никита 2005 II СК Динамо, Москва +0,75 2:10.48 II -
25m: 13.95 13.95 75m: 46.03 16.62 125m: 1:20.44 17.11 175m: 1:54.85 17.04
50m: 29.41 15.46 100m: 1:03.33 17.30 150m: 1:37.81 17.37 200m: 2:10.48 15.63

31. ПАНКОВ Кирилл 2005 I Приморский СДЮСШОР, СПб +0,73 2:10.79 II -
25m: 14.43 14.43 75m: 46.77 16.64 125m: 1:20.40 16.91 175m: 1:54.56 17.15
50m: 30.13 15.70 100m: 1:03.49 16.72 150m: 1:37.41 17.01 200m: 2:10.79 16.23

32. БУДЯК Кирилл 2004 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,50 2:11.39 II -
25m: 14.54 14.54 75m: 46.59 16.34 125m: 1:20.25 17.04 175m: 1:54.87 17.51
50m: 30.25 15.71 100m: 1:03.21 16.62 150m: 1:37.36 17.11 200m: 2:11.39 16.52

33. ЛЕВУКОВ Илья 2004 I Юность России, Смоленск +0,68 2:11.45 II -
25m: 13.52 13.52 75m: 45.01 16.23 125m: 1:19.12 17.52 175m: 1:54.84 17.85
50m: 28.78 15.26 100m: 1:01.60 16.59 150m: 1:36.99 17.87 200m: 2:11.45 16.61

34. ДУМАНОВ Максим 2004 II СК Динамо, Москва +0,71 2:11.89 II -
25m: 14.38 14.38 75m: 47.36 16.92 125m: 1:21.79 17.26 175m: 1:56.09 16.91
50m: 30.44 16.06 100m: 1:04.53 17.17 150m: 1:39.18 17.39 200m: 2:11.89 15.80

35. ГОЛИКОВ Даниил 2005 II КДЮСШ, Ивантеевка +0,73 2:11.95 II -
25m: 14.43 14.43 75m: 46.55 16.54 125m: 1:20.50 17.16 175m: 1:55.25 17.33
50m: 30.01 15.58 100m: 1:03.34 16.79 150m: 1:37.92 17.42 200m: 2:11.95 16.70

36. РАЩЕПОВ Никита 2005 II ДЮСШ №10, Иваново +0,66 2:12.16 II -
25m: 14.13 14.13 75m: 47.74 17.33 125m: 1:23.58 17.72 175m: 1:57.64 16.76
50m: 30.41 16.28 100m: 1:05.86 18.12 150m: 1:40.88 17.30 200m: 2:12.16 14.52
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36. МИТЬКИН Александр 2005 II Самбо-70 "Юность", Москва 2:12.16 II -
25m: 14.54 14.54 75m: 48.16 17.26 125m: 1:22.02 16.77 175m: 1:56.45 18.18
50m: 30.90 16.36 100m: 1:05.25 17.09 150m: 1:38.27 16.25 200m: 2:12.16 15.71

38. АДАМОВ Глеб 2004 II Бусиново, Москва +0,74 2:12.21 II -
25m: 14.07 14.07 75m: 47.41 16.84 125m: 1:22.12 17.53 175m: 1:56.87 17.30
50m: 30.57 16.50 100m: 1:04.59 17.18 150m: 1:39.57 17.45 200m: 2:12.21 15.34

РАХМАТОВ Артем 2004 II СШ "Косино", Москва +0,81 2:12.21 II -
25m: 14.22 14.22 75m: 47.27 16.98 125m: 1:21.78 17.30 175m: 1:56.15 17.62
50m: 30.29 16.07 100m: 1:04.48 17.21 150m: 1:38.53 16.75 200m: 2:12.21 16.06

40. ВОРОНЕНКОВ Макар 2004 II СШОР МОСКВИЧ, Москва +0,81 2:12.40 II -
25m: 13.66 13.66 75m: 45.64 16.66 125m: 1:19.32 17.26 175m: 1:54.95 18.60
50m: 28.98 15.32 100m: 1:02.06 16.42 150m: 1:36.35 17.03 200m: 2:12.40 17.45

41. РЫЛЬКО Алексей 2005 II ДЮСШ Янтарь, Минск +0,48 2:12.52 II -
25m: 13.93 13.93 75m: 46.39 16.75 125m: 1:21.50 17.71 175m: 1:56.82 17.54
50m: 29.64 15.71 100m: 1:03.79 17.40 150m: 1:39.28 17.78 200m: 2:12.52 15.70

42. НОВИКОВ Максим 2004 II Юность России, Смоленск +0,50 2:12.74 II -
25m: 13.99 13.99 75m: 46.67 16.92 125m: 1:21.73 17.70 175m: 1:56.95 17.47
50m: 29.75 15.76 100m: 1:04.03 17.36 150m: 1:39.48 17.75 200m: 2:12.74 15.79

43. МАРКУШИН Александр 2006 II СШОР-22 , Ростов на Дону +0,56 2:12.81 II -
25m: 14.97 14.97 75m: 48.75 17.25 125m: 1:22.97 16.83 175m: 1:56.99 16.99
50m: 31.50 16.53 100m: 1:06.14 17.39 150m: 1:40.00 17.03 200m: 2:12.81 15.82

44. СЛОБОЖАНИН Пётр 2005 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,70 2:12.96 II -
25m: 14.47 14.47 75m: 46.68 16.44 125m: 1:21.66 17.58 175m: 1:56.65 17.65
50m: 30.24 15.77 100m: 1:04.08 17.40 150m: 1:39.00 17.34 200m: 2:12.96 16.31

45. СУСЛОВ Тимофей 2004 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,56 2:13.90 II -
25m: 14.28 14.28 75m: 47.28 16.77 125m: 1:22.52 17.86 175m: 1:57.79 17.60
50m: 30.51 16.23 100m: 1:04.66 17.38 150m: 1:40.19 17.67 200m: 2:13.90 16.11

46. МИХАЛИН Кирилл 2005 II СК Динамо, Москва +0,65 2:14.11 II -
25m: 14.31 14.31 75m: 47.79 17.13 125m: 1:22.63 17.54 175m: 1:57.71 17.26
50m: 30.66 16.35 100m: 1:05.09 17.30 150m: 1:40.45 17.82 200m: 2:14.11 16.40

47. АБАШКОВ-ХОЛОДНЫЙ Даниил 2004 II Москва +0,68 2:14.24 II -
25m: 14.33 14.33 75m: 47.14 16.89 125m: 1:21.66 17.39 175m: 1:57.30 17.72
50m: 30.25 15.92 100m: 1:04.27 17.13 150m: 1:39.58 17.92 200m: 2:14.24 16.94

48. ГРАЧЕВ Мурман 2005 II СК Динамо, Москва +0,69 2:14.25 II -
25m: 13.89 13.89 75m: 46.22 16.87 125m: 1:21.58 17.69 175m: 1:57.49 18.32
50m: 29.35 15.46 100m: 1:03.89 17.67 150m: 1:39.17 17.59 200m: 2:14.25 16.76

49. МИРОНОВ Константин 2004 II Юность Москвы ТРУД, Москва 2:14.29 II -
25m: 13.92 13.92 75m: 45.42 16.12 125m: 1:19.61 17.61 175m: 1:56.53 19.07
50m: 29.30 15.38 100m: 1:02.00 16.58 150m: 1:37.46 17.85 200m: 2:14.29 17.76

50. БЕЛАН Илиан 2004 II ФОК ОЛИМП, Боровичи +0,69 2:14.35 II -
25m: 13.84 13.84 75m: 46.12 16.91 125m: 1:21.47 18.33 175m: 1:57.99 18.08
50m: 29.21 15.37 100m: 1:03.14 17.02 150m: 1:39.91 18.44 200m: 2:14.35 16.36

51. ДЬЯЧКОВ Иван 2004 II Истра 2:14.42 II -
25m: 14.85 14.85 75m: 47.53 16.89 125m: 1:22.70 17.73 175m: 1:58.36 17.93
50m: 30.64 15.79 100m: 1:04.97 17.44 150m: 1:40.43 17.73 200m: 2:14.42 16.06

52. МУРАШКО Никита 2004 II SWIMMINSK, Minsk +0,70 2:14.75 II -
25m: 13.48 13.48 75m: 45.39 16.65 125m: 1:20.79 17.97 175m: 1:57.69 18.28
50m: 28.74 15.26 100m: 1:02.82 17.43 150m: 1:39.41 18.62 200m: 2:14.75 17.06

53. СТАДНИК Алексей 2004 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,65 2:15.16 II -
25m: 14.09 14.09 75m: 46.92 16.74 125m: 1:22.87 17.83 175m: 1:58.88 17.97
50m: 30.18 16.09 100m: 1:05.04 18.12 150m: 1:40.91 18.04 200m: 2:15.16 16.28

54. ОСМАНОВ Руслан 2005 II Тверская область, Тверь +0,69 2:15.32 II -
25m: 14.65 14.65 75m: 47.55 16.91 125m: 1:22.50 17.84 175m: 1:58.09 17.84
50m: 30.64 15.99 100m: 1:04.66 17.11 150m: 1:40.25 17.75 200m: 2:15.32 17.23
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55. ЖИГАРЕВ Александр 2005 III КДЮСШ, Ивантеевка +0,68 2:15.48 II -
25m: 14.75 14.75 75m: 48.79 17.40 125m: 1:24.21 18.01 175m: 1:59.39 17.48
50m: 31.39 16.64 100m: 1:06.20 17.41 150m: 1:41.91 17.70 200m: 2:15.48 16.09

56. СИДОРОВИЧ Ярослав 2005 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,81 2:15.50 II -
25m: 14.70 14.70 75m: 47.94 17.21 125m: 1:23.62 18.07 175m: 1:59.02 17.15
50m: 30.73 16.03 100m: 1:05.55 17.61 150m: 1:41.87 18.25 200m: 2:15.50 16.48

57. ЕЛИСТРАТОВ Илья 2005 II ЦСКА Москва 2:15.52 II -
25m: 15.32 15.32 75m: 48.95 17.63 125m: 1:24.35 17.76 175m: 1:59.22 17.19
50m: 31.32 16.00 100m: 1:06.59 17.64 150m: 1:42.03 17.68 200m: 2:15.52 16.30

58. ЩУКИН Алексей 2005 II СК Динамо, Москва +0,70 2:15.68 II -
25m: 14.66 14.66 75m: 47.64 16.88 125m: 1:22.13 17.46 175m: 1:58.11 18.27
50m: 30.76 16.10 100m: 1:04.67 17.03 150m: 1:39.84 17.71 200m: 2:15.68 17.57

59. БЕЗБОРОДЬКО Вадим 2005 II ДЮСШ Янтарь, Минск +0,72 2:15.82 II -
25m: 1:59.55 1:59.55 100m: 1:06.26 34.99 200m: 2:15.82 33.63
50m: 31.27 150m: 1:42.19 35.93

60. БАККАСОВ Камиль 2005 II Воробьевы Горы, Москва +0,72 2:15.90 II -
25m: 15.74 15.74 75m: 50.25 17.42 125m: 1:26.26 17.99 175m: 2:00.67 16.79
50m: 32.83 17.09 100m: 1:08.27 18.02 150m: 1:43.88 17.62 200m: 2:15.90 15.23

61. ГОРЕЛОВ Анатолий 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0,83 2:15.99 II -
25m: 14.97 14.97 75m: 48.46 17.21 125m: 1:23.66 17.89 175m: 1:58.88 17.27
50m: 31.25 16.28 100m: 1:05.77 17.31 150m: 1:41.61 17.95 200m: 2:15.99 17.11

62. СТАДНИК Максим 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,77 2:16.21 II -
25m: 14.73 14.73 75m: 48.33 17.07 125m: 1:23.84 18.07 175m: 1:59.42 17.93
50m: 31.26 16.53 100m: 1:05.77 17.44 150m: 1:41.49 17.65 200m: 2:16.21 16.79

63. УГЛОВ Максим 2004 II КДЮСШ, Ивантеевка +0,78 2:16.32 II -
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.14 35.08 150m: 1:41.85 35.71 200m: 2:16.32 34.47

64. КОРШУНОВ Сергей 2006 III СШ №4 , Москва +0,76 2:16.60 II -
25m: 14.75 14.75 75m: 48.29 17.42 125m: 1:23.67 17.96 175m: 1:59.36 18.15
50m: 30.87 16.12 100m: 1:05.71 17.42 150m: 1:41.21 17.54 200m: 2:16.60 17.24

65. МИХАЙЛОВ Артем 2004 III МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково+0,70 2:16.62 II -
25m: 14.91 14.91 75m: 48.74 17.33 125m: 1:23.99 17.58 175m: 1:59.60 17.89
50m: 31.41 16.50 100m: 1:06.41 17.67 150m: 1:41.71 17.72 200m: 2:16.62 17.02

66. ТРУБИН Игорь 2005 II СШОР-22 , Ростов на Дону +0,77 2:16.69 II -
25m: 15.12 15.12 75m: 49.38 17.67 125m: 1:24.91 18.09 175m: 2:00.42 17.77
50m: 31.71 16.59 100m: 1:06.82 17.44 150m: 1:42.65 17.74 200m: 2:16.69 16.27

67. ЖУРАВЛЕВ Никита 2005 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,68 2:16.70 II -
25m: 15.31 15.31 75m: 48.70 16.99 125m: 1:23.98 17.58 175m: 1:59.91 18.22
50m: 31.71 16.40 100m: 1:06.40 17.70 150m: 1:41.69 17.71 200m: 2:16.70 16.79

68. БАРАНОВ Валерий 2005 III СШ №4 , Москва +0,69 2:16.95 II -
25m: 15.43 15.43 75m: 50.05 17.52 125m: 1:25.24 17.70 175m: 2:00.29 17.44
50m: 32.53 17.10 100m: 1:07.54 17.49 150m: 1:42.85 17.61 200m: 2:16.95 16.66

69. ГОЛИЦЫН Максим 2005 II Юность Москвы ТРУД, Москва +0,72 2:17.39 II -
25m: 14.90 14.90 75m: 49.25 17.90 125m: 1:24.95 17.74 175m: 2:00.48 17.38
50m: 31.35 16.45 100m: 1:07.21 17.96 150m: 1:43.10 18.15 200m: 2:17.39 16.91

70. ГРИГОРЕНКО Кирилл 2004 II Самбо-70 "Юность", Москва +0,78 2:17.49 II -
25m: 14.67 14.67 100m: 1:05.77 34.67 200m: 2:17.49 35.26
50m: 31.10 16.43 150m: 1:42.23 36.46

71. КОВАЛЕВ Владислав 2005 II ДЮСШ Нелидово +0,56 2:17.53 II -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.61 34.83 150m: 1:41.91 35.30 200m: 2:17.53 35.62

72. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 2005 II Люберцы +0,85 2:17.60 II -
25m: 15.75 15.75 75m: 50.45 17.74 125m: 1:25.75 17.66 175m: 2:00.89 17.47
50m: 32.71 16.96 100m: 1:08.09 17.64 150m: 1:43.42 17.67 200m: 2:17.60 16.71

73. ОВЧИННИКОВ Даниил 2004 II ДЮСШ Нелидово +0,75 2:17.62 II -
25m: 14.17 14.17 75m: 47.48 17.22 125m: 1:22.84 17.88 175m: 1:59.76 18.57
50m: 30.26 16.09 100m: 1:04.96 17.48 150m: 1:41.19 18.35 200m: 2:17.62 17.86
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74. БЕЗРУКОВ Руслан 2004 II СШП, Мытищи +0,78 2:17.80 II -
25m: 13.57 13.57 75m: 45.79 16.77 125m: 1:20.99 18.10 175m: 1:59.10 19.43
50m: 29.02 15.45 100m: 1:02.89 17.10 150m: 1:39.67 18.68 200m: 2:17.80 18.70

75. АУЗЯК Максим 2004 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,61 2:17.82 II -
25m: 15.68 15.68 75m: 49.85 17.26 125m: 1:26.27 18.57 175m: 2:02.29 18.05
50m: 32.59 16.91 100m: 1:07.70 17.85 150m: 1:44.24 17.97 200m: 2:17.82 15.53

76. РОГАНОВ Михаил 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,76 2:17.95 II -
25m: 49.84 49.84 100m: 1:07.60 35.14 200m: 2:17.95 34.91
50m: 32.46 150m: 1:43.04 35.44

77. ЛИРМАРК Дмитрий 2006 II МАУ СШ, Химки +0,54 2:18.04 II -
25m: 15.16 15.16 75m: 49.46 17.47 125m: 1:25.39 18.29 175m: 2:01.27 17.92
50m: 31.99 16.83 100m: 1:07.10 17.64 150m: 1:43.35 17.96 200m: 2:18.04 16.77

78. МИТРОФАНОВ Дмитрий 2005 II Юность России, Смоленск +0,81 2:18.60 II -
25m: 15.19 15.19 75m: 48.98 17.33 125m: 1:24.92 18.07 175m: 2:01.15 17.94
50m: 31.65 16.46 100m: 1:06.85 17.87 150m: 1:43.21 18.29 200m: 2:18.60 17.45

79. НОВИКОВ Александр 2005 II СШ №4 , Москва +0,63 2:18.77 II -
25m: 14.87 14.87 75m: 48.67 17.34 125m: 1:24.74 18.35 175m: 2:01.86 18.62
50m: 31.33 16.46 100m: 1:06.39 17.72 150m: 1:43.24 18.50 200m: 2:18.77 16.91

80. КУЗЬМИН Никита 2004 II Якутск +0,75 2:18.78 II -
25m: 15.12 15.12 75m: 48.26 17.16 125m: 1:24.60 18.25 175m: 2:01.78 18.44
50m: 31.10 15.98 100m: 1:06.35 18.09 150m: 1:43.34 18.74 200m: 2:18.78 17.00

81. БАШАРИН Алексей 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0,75 2:19.07 II -
25m: 14.18 14.18 75m: 47.55 17.41 125m: 1:23.74 18.66 175m: 2:01.42 18.90
50m: 30.14 15.96 100m: 1:05.08 17.53 150m: 1:42.52 18.78 200m: 2:19.07 17.65

82. БЕЛЯЕВ Иван 2005 II СК Динамо, Москва +0,69 2:19.34 II -
25m: 50.82 50.82 75m: 1:27.63 55.35 150m: 1:45.97 36.98
50m: 32.28 100m: 1:08.99 200m: 2:19.34 33.37

83. АЛДУШОНКОВ Михаил 2004 II ДЮСШ "Дельфин", Брянск +0,79 2:19.46 II -
25m: 15.64 15.64 75m: 50.09 17.76 125m: 1:25.74 17.93 175m: 2:02.32 18.60
50m: 32.33 16.69 100m: 1:07.81 17.72 150m: 1:43.72 17.98 200m: 2:19.46 17.14

84. МЕЛЕДИН Максим 2004 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об+0,74 2:19.60 II -
25m: 15.35 15.35 75m: 49.71 17.69 125m: 1:25.97 18.29 175m: 2:03.46 18.79
50m: 32.02 16.67 100m: 1:07.68 17.97 150m: 1:44.67 18.70 200m: 2:19.60 16.14

85. БУДАРАГИН Максим 2004 II МАУ СШ, Химки +0,71 2:19.83 II -
25m: 14.93 14.93 75m: 49.52 18.78 125m: 1:26.13 18.92 175m: 2:03.08 18.06
50m: 30.74 15.81 100m: 1:07.21 17.69 150m: 1:45.02 18.89 200m: 2:19.83 16.75

86. ПИРОЖОК Леонид 2005 II ЯНОФП, Салехард +0,68 2:20.00 II -
25m: 14.73 14.73 75m: 48.28 17.43 125m: 1:25.10 18.88 175m: 2:03.07 18.45
50m: 30.85 16.12 100m: 1:06.22 17.94 150m: 1:44.62 19.52 200m: 2:20.00 16.93

87. ЛЕБЕДЕВ Арсений 2006 III СШ №4 , Москва +0,72 2:20.24 II -
25m: 14.57 14.57 75m: 48.50 17.68 125m: 1:25.47 18.02 175m: 2:02.97 18.79
50m: 30.82 16.25 100m: 1:07.45 18.95 150m: 1:44.18 18.71 200m: 2:20.24 17.27

88. АБРАМОВ Андрей 2004 III Бусиново, Москва +0,80 2:20.43 II -
25m: 14.94 14.94 75m: 50.43 18.41 125m: 1:27.46 18.62 175m: 2:04.15 18.11
50m: 32.02 17.08 100m: 1:08.84 18.41 150m: 1:46.04 18.58 200m: 2:20.43 16.28

89. МАТЮШИН Святослав 2006 II СК Динамо, Москва +0,68 2:20.69 II -
25m: 15.33 15.33 75m: 50.58 17.79 125m: 1:27.43 18.31 175m: 2:03.94 17.79
50m: 32.79 17.46 100m: 1:09.12 18.54 150m: 1:46.15 18.72 200m: 2:20.69 16.75

90. СТРИЖОВ Тимофей 2006 III СШ №4 , Москва +0,81 2:20.85 II -
25m: 15.45 15.45 75m: 49.50 17.63 125m: 1:26.43 18.84 175m: 2:03.96 19.10
50m: 31.87 16.42 100m: 1:07.59 18.09 150m: 1:44.86 18.43 200m: 2:20.85 16.89

91. ПУЗИН Александр 2004 II ДЮСШ ОЛИМП, Конаково +0,83 2:20.87 II -
25m: 15.41 15.41 75m: 49.10 17.77 125m: 1:25.75 18.68 175m: 2:03.23 18.31
50m: 31.33 15.92 100m: 1:07.07 17.97 150m: 1:44.92 19.17 200m: 2:20.87 17.64
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92. ФИЛИПЕНКО Даниил 2005 II Юность России, Смоленск +0,95 2:20.90 II -
25m: 15.75 15.75 75m: 50.77 18.21 125m: 1:27.88 19.17 175m: 2:04.27 17.82
50m: 32.56 16.81 100m: 1:08.71 17.94 150m: 1:46.45 18.57 200m: 2:20.90 16.63

93. ЗАГАЙНОВ Владислав 2004 III ФОК "Лазурный", Москва +0,74 2:21.05 III -
25m: 14.67 14.67 75m: 48.28 17.42 150m: 1:44.05 37.78
50m: 30.86 16.19 100m: 1:06.27 17.99 200m: 2:21.05 37.00

94. ВИВЧАР Артём 2005 II ЯНОФП, Салехард +0,74 2:21.22 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 50.61 18.51 125m: 1:28.39 19.21 175m: 2:05.89 18.21
50m: 32.10 16.60 100m: 1:09.18 18.57 150m: 1:47.68 19.29 200m: 2:21.22 15.33

95. ТЯЛЬКИН Владислав 2005 II СШОР №23, Москва +0,72 2:21.34 III -
25m: 15.60 15.60 75m: 50.31 17.87 125m: 1:26.86 18.36 175m: 2:04.21 18.28
50m: 32.44 16.84 100m: 1:08.50 18.19 150m: 1:45.93 19.07 200m: 2:21.34 17.13

96. ГОВОРКОВ Егор 2006 III СШ №4 , Москва +0,71 2:21.48 III -
25m: 15.90 15.90 75m: 50.24 17.46 125m: 1:26.23 18.14 175m: 2:03.37 18.71
50m: 32.78 16.88 100m: 1:08.09 17.85 150m: 1:44.66 18.43 200m: 2:21.48 18.11

97. КОМСТ Константин 2005 II ГБУ СШОР №64, Москва +0,69 2:21.65 III -
25m: 15.35 15.35 75m: 50.12 17.39 125m: 1:26.32 18.05 175m: 2:03.45 18.37
50m: 32.73 17.38 100m: 1:08.27 18.15 150m: 1:45.08 18.76 200m: 2:21.65 18.20

98. ЕЛИСЕЕВ Александр 2006 III Школа С.Комаровой, Москва +0,73 2:22.00 III -
25m: 15.51 15.51 75m: 49.76 17.55 125m: 1:26.18 17.96 175m: 2:03.96 19.03
50m: 32.21 16.70 100m: 1:08.22 18.46 150m: 1:44.93 18.75 200m: 2:22.00 18.04

99. КУТЕПОВ Даниил 2004 II СШ Весна УСЦ Юность, Подольск+0,81 2:22.19 III -
25m: 1:26.62 1:26.62 100m: 1:08.21 36.05 200m: 2:22.19 36.49
50m: 32.16 150m: 1:45.70 37.49

100. ТУМАНОВ Александр 2004 II АНО ЦСП, Москва +0,58 2:22.23 III -
25m: 15.00 15.00 75m: 50.08 18.28 125m: 1:27.62 19.02 175m: 2:05.43 18.88
50m: 31.80 16.80 100m: 1:08.60 18.52 150m: 1:46.55 18.93 200m: 2:22.23 16.80

101. ТКАЧЕНКО Александр 2005 II Воробьевы Горы, Москва +0,70 2:22.39 III -
25m: 15.52 15.52 75m: 50.44 18.13 125m: 1:27.38 18.32 175m: 2:04.85 18.99
50m: 32.31 16.79 100m: 1:09.06 18.62 150m: 1:45.86 18.48 200m: 2:22.39 17.54

102. БОРИСОВ Егор 2004 III Якутск +0,70 2:22.88 III -
25m: 15.62 15.62 75m: 50.93 18.28 125m: 1:28.53 19.34 175m: 2:05.72 18.52
50m: 32.65 17.03 100m: 1:09.19 18.26 150m: 1:47.20 18.67 200m: 2:22.88 17.16

103. ГАПОНЬКО Дмитрий 2005 III СДЮШОР Борисов, Минская област+0,76 2:23.02 III -
25m: 51.42 51.42 75m: 2:06.24 1:33.42 150m: 1:47.95 37.62
50m: 32.82 100m: 1:10.33 200m: 2:23.02 35.07

104. ИСАКОВ Денис 2004 II СШОР №9, Чебоксары +0,71 2:23.05 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 52.13 18.66 125m: 1:29.28 18.56 175m: 2:05.60 17.94
50m: 33.47 17.91 100m: 1:10.72 18.59 150m: 1:47.66 18.38 200m: 2:23.05 17.45

105. ХАРИТОНОВ Игорь 2005 II Якутск +0,73 2:23.06 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 50.80 17.97 125m: 1:27.38 18.22 175m: 2:05.07 18.91
50m: 32.83 17.27 100m: 1:09.16 18.36 150m: 1:46.16 18.78 200m: 2:23.06 17.99

106. ВЛАСОВ Ярослав 2004 III СК Кристалл, Электросталь +0,88 2:23.17 III -
25m: 14.93 14.93 75m: 49.08 17.94 125m: 1:27.19 19.48 175m: 2:06.60 19.95
50m: 31.14 16.21 100m: 1:07.71 18.63 150m: 1:46.65 19.46 200m: 2:23.17 16.57

107. БЕЛАН Герман 2005 II Москва +0,86 2:23.28 III -
25m: 15.14 15.14 75m: 49.08 17.35 125m: 1:26.46 19.16 175m: 2:04.99 19.78
50m: 31.73 16.59 100m: 1:07.30 18.22 150m: 1:45.21 18.75 200m: 2:23.28 18.29

108. НАГОРНОВ Максим 2004 II СК Динамо, Москва +0,73 2:23.76 III -
25m: 15.44 15.44 75m: 50.72 18.24 125m: 1:28.41 19.16 175m: 2:06.31 18.66
50m: 32.48 17.04 100m: 1:09.25 18.53 150m: 1:47.65 19.24 200m: 2:23.76 17.45

109. МУЛИН Александр 2005 III СШ ЦСКА, Одинцово +0,71 2:23.87 III -
25m: 15.32 15.32 75m: 49.76 17.64 125m: 1:27.21 19.05 175m: 2:05.76 19.26
50m: 32.12 16.80 100m: 1:08.16 18.40 150m: 1:46.50 19.29 200m: 2:23.87 18.11
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110. ДОЛЯН Юрий 2006 III СШ "Косино", Москва +0,58 2:23.90 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 51.98 18.46 125m: 1:29.17 18.67 175m: 2:06.38 18.49
50m: 33.52 17.57 100m: 1:10.50 18.52 150m: 1:47.89 18.72 200m: 2:23.90 17.52

111. ЖИЛИН Богдан 2004 II ДЮСШ №3, Апрелевка +0,74 2:24.11 III -
25m: 15.46 15.46 75m: 51.16 18.11 125m: 1:29.02 19.51 175m: 2:06.47 18.80
50m: 33.05 17.59 100m: 1:09.51 18.35 150m: 1:47.67 18.65 200m: 2:24.11 17.64

112. ПРОСВЕРНИКОВ Илья 2006 II СШ №4 , Москва +0,52 2:24.42 III -
25m: 15.91 15.91 75m: 52.21 18.37 125m: 1:29.50 19.05 175m: 2:07.08 18.74
50m: 33.84 17.93 100m: 1:10.45 18.24 150m: 1:48.34 18.84 200m: 2:24.42 17.34

113. АРУИН Семен 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,78 2:24.44 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 51.90 18.44 125m: 1:29.50 19.04 175m: 2:07.14 18.93
50m: 33.46 18.04 100m: 1:10.46 18.56 150m: 1:48.21 18.71 200m: 2:24.44 17.30

114. КАЩЕЕВ Федор 2004 III Орбита, Дзержинский МО +0,90 2:24.67 III -
25m: 15.69 15.69 75m: 51.68 19.05 125m: 1:29.14 18.78 175m: 2:07.19 18.82
50m: 32.63 16.94 100m: 1:10.36 18.68 150m: 1:48.37 19.23 200m: 2:24.67 17.48

115. ЛИСТОПАД Дмитрий 2004 II СШ "Центр", Сергиев Посад 2:24.74 III -
25m: 15.14 15.14 75m: 49.48 125m: 1:25.84 175m: 2:04.92
50m: 1:07.31 52.17 100m: 1:45.13 55.65 150m: 2:24.74 58.90 200m: 2:24.74 19.82

ЯКОВЛЕВ Владислав 2005 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,65 2:24.74 III -
25m: 16.00 16.00 75m: 53.03 18.82 125m: 1:30.84 18.94 175m: 2:08.18 18.35
50m: 34.21 18.21 100m: 1:11.90 18.87 150m: 1:49.83 18.99 200m: 2:24.74 16.56

117. САВЕЛЬЕВ Максим 2005 III СШОР №23, Москва +0,75 2:24.94 III -
25m: 15.77 15.77 75m: 51.38 18.37 125m: 1:29.11 19.10 175m: 2:07.00 19.54
50m: 33.01 17.24 100m: 1:10.01 18.63 150m: 1:47.46 18.35 200m: 2:24.94 17.94

118. ШМЕЛЕВ Артем 2004 III Мытищи +0,68 2:25.10 III -
25m: 16.14 16.14 75m: 52.29 18.33 125m: 1:30.19 19.32 175m: 2:07.76 19.04
50m: 33.96 17.82 100m: 1:10.87 18.58 150m: 1:48.72 18.53 200m: 2:25.10 17.34

119. ФРОЛОВ Артем 2005 III Юность Москвы ТРУД, Москва +0,76 2:25.15 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 52.18 18.75 125m: 1:29.65 18.85 175m: 2:08.00 19.19
50m: 33.43 17.90 100m: 1:10.80 18.62 150m: 1:48.81 19.16 200m: 2:25.15 17.15

120. ДЕМИН Владислав 2005 III Юность Москвы ТРУД, Москва +0,88 2:25.31 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 52.03 18.50 125m: 1:29.76 19.27 175m: 2:08.36 19.54
50m: 33.53 17.56 100m: 1:10.49 18.46 150m: 1:48.82 19.06 200m: 2:25.31 16.95

121. ГОРИН Павел 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,41 2:25.60 III -
25m: 15.37 15.37 75m: 50.25 18.13 125m: 1:28.26 19.35 175m: 2:08.03 19.97
50m: 32.12 16.75 100m: 1:08.91 18.66 150m: 1:48.06 19.80 200m: 2:25.60 17.57

122. СУВОРОВ Николай 2004 II ЯНОФП, Салехард +0,71 2:25.64 III -
25m: 14.96 14.96 75m: 50.12 18.23 125m: 1:27.74 19.22 175m: 2:07.71 20.00
50m: 31.89 16.93 100m: 1:08.52 18.40 150m: 1:47.71 19.97 200m: 2:25.64 17.93

123. БУХТОЯРОВ Владимир 2006 III МАУ СШ №2, Протвино +0,82 2:25.73 III -
25m: 15.84 15.84 75m: 52.78 18.96 125m: 2:09.79 57.85 200m: 2:25.73 35.06
50m: 33.82 17.98 100m: 1:11.94 19.16 150m: 1:50.67

124. ЗАХАРИКОВ Илья 2006 III ДЮСШ ОЛИМП, Конаково +0,81 2:25.89 III -
25m: 15.62 15.62 75m: 52.12 18.77 125m: 1:30.62 19.06 175m: 2:08.27 18.94
50m: 33.35 17.73 100m: 1:11.56 19.44 150m: 1:49.33 18.71 200m: 2:25.89 17.62

125. КАЙДАЛОВ Никита 2005 III СШОР "Юность Москвы", Москва+0,74 2:26.49 III -
25m: 15.08 15.08 75m: 51.54 18.87 125m: 1:29.71 19.25 175m: 2:08.12 19.45
50m: 32.67 17.59 100m: 1:10.46 18.92 150m: 1:48.67 18.96 200m: 2:26.49 18.37

126. ТЮРИН Федор 2006 III СК Динамо, Москва +0,93 2:26.57 III -
25m: 15.49 15.49 75m: 52.12 18.81 125m: 1:30.60 19.16 175m: 2:09.71 19.20
50m: 33.31 17.82 100m: 1:11.44 19.32 150m: 1:50.51 19.91 200m: 2:26.57 16.86

127. МЫСЛЯВЧУК Артем 2005 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,70 2:26.66 III -
25m: 15.66 15.66 75m: 50.94 18.40 125m: 1:29.79 19.81 175m: 2:08.86 19.58
50m: 32.54 16.88 100m: 1:09.98 19.04 150m: 1:49.28 19.49 200m: 2:26.66 17.80
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128. СОКОЛЬСКИЙ Александр 2005 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,77 2:26.73 III -
25m: 15.78 15.78 75m: 52.56 18.87 125m: 1:30.28 18.93 175m: 2:08.38 18.79
50m: 33.69 17.91 100m: 1:11.35 18.79 150m: 1:49.59 19.31 200m: 2:26.73 18.35

129. МАМЫШЕВ Ренат 2006 II СШ "Косино", Москва +0,83 2:27.41 III -
25m: 16.65 16.65 75m: 54.86 19.47 125m: 1:32.50 19.21 175m: 2:09.99 18.84
50m: 35.39 18.74 100m: 1:13.29 18.43 150m: 1:51.15 18.65 200m: 2:27.41 17.42

130. КЛЮЙ Никита 2005 III ДЮСШ Янтарь, Минск +0,48 2:27.48 III -
25m: 15.83 15.83 75m: 52.86 18.67 125m: 1:30.99 19.40 175m: 2:09.64 19.46
50m: 34.19 18.36 100m: 1:11.59 18.73 150m: 1:50.18 19.19 200m: 2:27.48 17.84

131. КРАВЧИНСКИЙ Андрей 2006 III СШ №62 , Москва +0,76 2:27.82 III -
25m: 15.90 15.90 75m: 52.67 18.99 125m: 1:30.59 19.11 175m: 2:09.44 19.62
50m: 33.68 17.78 100m: 1:11.48 18.81 150m: 1:49.82 19.23 200m: 2:27.82 18.38

132. СИНИЦЫН Иван 2004 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,59 2:27.93 III -
25m: 15.65 15.65 75m: 51.85 18.67 125m: 1:30.99 19.68 175m: 2:10.34 19.39
50m: 33.18 17.53 100m: 1:11.31 19.46 150m: 1:50.95 19.96 200m: 2:27.93 17.59

133. БОРОДКИН Богдан 2004 III МАУ СШ №2, Протвино +0,78 2:28.07 III -
25m: 15.37 15.37 75m: 51.92 18.72 125m: 1:30.88 19.83 175m: 2:10.00 19.57
50m: 33.20 17.83 100m: 1:11.05 19.13 150m: 1:50.43 19.55 200m: 2:28.07 18.07

134. СЕРГЕЕВ Константин 2005 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об+0,79 2:28.19 III -
25m: 16.81 16.81 75m: 53.63 18.21 125m: 1:31.28 18.85 175m: 2:09.70 19.35
50m: 35.42 18.61 100m: 1:12.43 18.80 150m: 1:50.35 19.07 200m: 2:28.19 18.49

135. КАСЬЯНОВ Михаил 2005 Iюн Самбо-70 "Юность", Москва +0,53 2:28.38 III -
25m: 16.02 16.02 75m: 53.72 19.54 125m: 1:32.41 19.48 175m: 2:11.41 19.11
50m: 34.18 18.16 100m: 1:12.93 19.21 150m: 1:52.30 19.89 200m: 2:28.38 16.97

136. КЛЮЧНИКОВ Никита 2006 II СШОР по плаванию, Мытищи 2:28.48 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 53.47 18.65 125m: 1:32.37 19.53 175m: 2:10.40 18.90
50m: 34.82 18.18 100m: 1:12.84 19.37 150m: 1:51.50 19.13 200m: 2:28.48 18.08

137. СТРЕЛКОВ Илья 2006 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,80 2:28.55 III -
25m: 15.87 15.87 75m: 52.52 19.03 125m: 1:31.93 20.36 175m: 2:11.21 19.81
50m: 33.49 17.62 100m: 1:11.57 19.05 150m: 1:51.40 19.47 200m: 2:28.55 17.34

138. ВЛАДИМИРОВ Даниил 2006 III SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,77 2:28.57 III -
25m: 15.62 15.62 75m: 52.00 18.83 125m: 1:30.91 19.29 175m: 2:10.34 19.03
50m: 33.17 17.55 100m: 1:11.62 19.62 150m: 1:51.31 20.40 200m: 2:28.57 18.23

139. КУШЕВ Иван 2005 Iюн МАУ СШ №2, Протвино +0,81 2:28.72 III -
25m: 15.75 15.75 75m: 54.00 19.34 125m: 1:32.44 19.43 175m: 2:10.60 19.27
50m: 34.66 18.91 100m: 1:13.01 19.01 150m: 1:51.33 18.89 200m: 2:28.72 18.12

140. НОВИКОВ Алексей 2006 III СШ №4 , Москва +0,54 2:29.33 III -
25m: 16.86 16.86 75m: 53.21 18.58 125m: 1:32.20 19.82 175m: 2:10.84 18.73
50m: 34.63 17.77 100m: 1:12.38 19.17 150m: 1:52.11 19.91 200m: 2:29.33 18.49

141. БИЛЬКО Олег 2005 II ГБУ СШОР №64, Москва +0,76 2:29.47 III -
25m: 15.75 15.75 75m: 53.12 19.04 125m: 1:31.79 19.56 175m: 2:11.43 19.72
50m: 34.08 18.33 100m: 1:12.23 19.11 150m: 1:51.71 19.92 200m: 2:29.47 18.04

142. МИРОНОВ Федор 2004 III SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,67 2:29.51 III -
25m: 15.82 15.82 75m: 51.93 18.97 125m: 1:31.40 19.91 175m: 2:11.93 20.27
50m: 32.96 17.14 100m: 1:11.49 19.56 150m: 1:51.66 20.26 200m: 2:29.51 17.58

143. ДУБИНИН Денис 2006 III МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,86 2:29.53 III -
25m: 15.70 15.70 75m: 52.50 18.93 125m: 1:32.15 20.20 175m: 2:11.33 18.92
50m: 33.57 17.87 100m: 1:11.95 19.45 150m: 1:52.41 20.26 200m: 2:29.53 18.20

144. КОСТАРЕВ Михаил 2006 III СШОР "Юность Москвы", Москва+0,78 2:29.55 III -
25m: 15.69 15.69 75m: 53.24 19.35 125m: 1:32.41 19.64 175m: 2:11.25 19.00
50m: 33.89 18.20 100m: 1:12.77 19.53 150m: 1:52.25 19.84 200m: 2:29.55 18.30

145. ВАРЕННЯ Глеб 2005 III Москва +0,74 2:29.57 III -
25m: 15.61 15.61 75m: 52.55 19.15 125m: 1:31.83 19.86 175m: 2:11.29 19.48
50m: 33.40 17.79 100m: 1:11.97 19.42 150m: 1:51.81 19.98 200m: 2:29.57 18.28
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146. КОЗЛОВ Василий 2005 III Москва +0,72 2:29.63 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 53.66 19.80 150m: 1:53.45 39.65
50m: 33.86 17.91 100m: 1:13.80 20.14 200m: 2:29.63 36.18

147. УВАРОВ Степан 2006 II СШОР по плаванию, Мытищи +0,73 2:29.74 III -
25m: 16.44 16.44 75m: 53.95 19.29 125m: 1:33.12 19.51 175m: 2:12.21 19.23
50m: 34.66 18.22 100m: 1:13.61 19.66 150m: 1:52.98 19.86 200m: 2:29.74 17.53

148. ИВАНОВ Никита 2005 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,53 2:29.89 III -
25m: 16.46 16.46 75m: 54.77 19.79 125m: 1:35.06 20.49 175m: 2:13.66 19.01
50m: 34.98 18.52 100m: 1:14.57 19.80 150m: 1:54.65 19.59 200m: 2:29.89 16.23

149. КОНДРАТОВ Кирилл 2006 III МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,80 2:30.31 III -
25m: 16.01 16.01 75m: 52.16 18.61 125m: 1:31.28 19.94 175m: 2:11.64 20.14
50m: 33.55 17.54 100m: 1:11.34 19.18 150m: 1:51.50 20.22 200m: 2:30.31 18.67

150. ПОТАПЕНКО Артем 2004 III Юность России, Смоленск +0,79 2:30.50 III -
25m: 16.18 16.18 75m: 53.19 19.07 125m: 1:33.18 20.30 175m: 2:13.12 19.74
50m: 34.12 17.94 100m: 1:12.88 19.69 150m: 1:53.38 20.20 200m: 2:30.50 17.38

151. КОРНЕЕВ Александр 2006 III СК Динамо, Москва 2:30.55 III -
25m: 16.10 16.10 75m: 54.21 19.39 125m: 1:33.56 19.83 175m: 2:13.70 19.71
50m: 34.82 18.72 100m: 1:13.73 19.52 150m: 1:53.99 20.43 200m: 2:30.55 16.85

152. ДЕГТЯРЁВ Алексей 2004 III SWIMMINSK, Minsk 2:30.81 III -
25m: 15.05 15.05 75m: 52.57 19.55 125m: 1:32.23 19.68 175m: 2:12.00 19.23
50m: 33.02 17.97 100m: 1:12.55 19.98 150m: 1:52.77 20.54 200m: 2:30.81 18.81

153. КУПРЮХИН Савва 2006 III СК Динамо, Москва +0,84 2:30.90 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 53.63 19.34 125m: 1:33.28 19.65 175m: 2:12.73 19.37
50m: 34.29 18.14 100m: 1:13.63 20.00 150m: 1:53.36 20.08 200m: 2:30.90 18.17

154. СУЛЕМОВ Дмитрий 2006 III СШ № 82, Москва +0,68 2:31.63 III -
25m: 15.87 15.87 75m: 53.57 19.58 125m: 1:33.34 20.22 175m: 2:13.06 19.37
50m: 33.99 18.12 100m: 1:13.12 19.55 150m: 1:53.69 20.35 200m: 2:31.63 18.57

155. ШАХБАНОВ Ахмед 2006 III SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,74 2:31.69 III -
25m: 53.24 53.24 100m: 1:12.95 39.16 200m: 2:31.69 38.90
50m: 33.79 150m: 1:52.79 39.84

156. ПЯТИБРАТОВ Артем 2004 III Юность России, Смоленск +0,77 2:31.89 III -
25m: 14.81 14.81 75m: 50.07 18.06 125m: 1:30.22 20.58 175m: 2:12.58 21.35
50m: 32.01 17.20 100m: 1:09.64 19.57 150m: 1:51.23 21.01 200m: 2:31.89 19.31

157. БЕГОИ Михаил 2004 III СШОР Москвич, Москва +0,84 2:32.87 III -
25m: 15.38 15.38 75m: 53.06 19.37 125m: 1:32.71 20.41 175m: 2:13.04 20.22
50m: 33.69 18.31 100m: 1:12.30 19.24 150m: 1:52.82 20.11 200m: 2:32.87 19.83

158. ГОННОВ Герман 2006 III СК Динамо, Москва +0,73 2:33.01 III -
25m: 16.07 16.07 75m: 54.26 19.59 125m: 1:34.41 20.34 175m: 2:14.37 19.76
50m: 34.67 18.60 100m: 1:14.07 19.81 150m: 1:54.61 20.20 200m: 2:33.01 18.64

159. СТРИГУНОВ Евгений 2004 Iюн Тверская область, Тверь +0,76 2:33.11 III -
25m: 16.83 16.83 75m: 55.27 19.79 125m: 1:36.06 20.61 175m: 2:16.14 19.67
50m: 35.48 18.65 100m: 1:15.45 20.18 150m: 1:56.47 20.41 200m: 2:33.11 16.97

160. ДОНСКОВ Ярослав 2005 III СШ "Манеж", Ломоносов +0,88 2:33.23 III -
25m: 16.49 16.49 75m: 55.27 19.99 125m: 1:35.36 20.09 175m: 2:15.23 19.77
50m: 35.28 18.79 100m: 1:15.27 20.00 150m: 1:55.46 20.10 200m: 2:33.23 18.00

161. ЗОЛОТНИЦКИЙ Алексей 2004 III SWIMMINSK, Minsk 2:33.49 III -
25m: 16.24 16.24 75m: 55.78 20.50 125m: 1:36.12 20.72 175m: 2:14.93 19.43
50m: 35.28 19.04 100m: 1:15.40 19.62 150m: 1:55.50 19.38 200m: 2:33.49 18.56

162. КОТОВ Иван 2006 III Воробьевы Горы, Москва +0,77 2:34.00 III -
25m: 16.38 16.38 75m: 54.10 19.66 125m: 1:33.81 20.28 175m: 2:14.92 21.14
50m: 34.44 18.06 100m: 1:13.53 19.43 150m: 1:53.78 19.97 200m: 2:34.00 19.08

163. БОРИСЮК Семён 2006 III ЯНОФП, Салехард +0,85 2:34.01 III -
25m: 16.34 16.34 75m: 53.88 19.69 125m: 1:34.30 20.27 175m: 2:15.27 20.63
50m: 34.19 17.85 100m: 1:14.03 20.15 150m: 1:54.64 20.34 200m: 2:34.01 18.74
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164. ПИМЕНОВ Даниил 2006 III СШ №4 , Москва +0,66 2:34.52 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 54.46 19.53 125m: 1:34.97 20.53 175m: 2:15.47 20.61
50m: 34.93 18.29 100m: 1:14.44 19.98 150m: 1:54.86 19.89 200m: 2:34.52 19.05

165. РОЖНОВ Иван 2005 III СК Динамо, Москва +0,66 2:34.55 III -
25m: 2:14.79 2:14.79 100m: 1:12.23 38.86 200m: 2:34.55 41.00
50m: 33.37 150m: 1:53.55 41.32

166. КОСТИН Тимур 2004 Iюн МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,75 2:34.61 III -
25m: 52.97 52.97 75m: 1:33.56 59.89 125m: 2:17.13 1:04.17 200m: 2:34.61 39.53
50m: 33.67 100m: 1:12.96 150m: 1:55.08

167. ЮРКЕВИЧ Константин 2006 III СК Динамо, Москва +0,74 2:34.66 III -
25m: 16.50 16.50 75m: 54.56 19.69 125m: 1:35.60 20.74 175m: 2:15.87 19.57
50m: 34.87 18.37 100m: 1:14.86 20.30 150m: 1:56.30 20.70 200m: 2:34.66 18.79

168. ФЕДЯКИН Владимир 2004 III СШ № 82, Москва +0,92 2:34.69 III -
25m: 16.33 16.33 75m: 54.36 19.52 125m: 1:34.92 20.43 175m: 2:16.02 20.75
50m: 34.84 18.51 100m: 1:14.49 20.13 150m: 1:55.27 20.35 200m: 2:34.69 18.67

169. НУРМАШЕВ Армат 2005 III Красногорск 2:34.70 III -
25m: 15.82 15.82 75m: 53.50 19.35 125m: 1:34.45 20.76 175m: 2:15.51 20.28
50m: 34.15 18.33 100m: 1:13.69 20.19 150m: 1:55.23 20.78 200m: 2:34.70 19.19

170. ШУВАЕВ Антон 2005 III Дельфин, Подольск +0,91 2:36.08 III -
25m: 18.09 18.09 75m: 56.96 19.81 125m: 1:36.73 20.32 175m: 2:17.56 19.99
50m: 37.15 19.06 100m: 1:16.41 19.45 150m: 1:57.57 20.84 200m: 2:36.08 18.52

171. САВИЧ Кирилл 2006 III СШ №70 "Молния", Москва +0,66 2:36.43 III -
25m: 16.54 16.54 75m: 56.05 20.06 125m: 1:37.55 20.84 175m: 2:17.72 20.12
50m: 35.99 19.45 100m: 1:16.71 20.66 150m: 1:57.60 20.05 200m: 2:36.43 18.71

172. БАЛАНДИН Андрей 2005 III Бусиново, Москва +1,06 2:36.48 III -
25m: 17.38 17.38 75m: 55.80 19.45 125m: 1:35.81 20.38 175m: 2:16.63 20.51
50m: 36.35 18.97 100m: 1:15.43 19.63 150m: 1:56.12 20.31 200m: 2:36.48 19.85

173. ДРОКОВ Иван 2005 III СШ № 82, Москва 2:36.52 III -
25m: 16.12 16.12 75m: 53.88 19.45 125m: 1:34.97 21.00 175m: 2:16.47 20.08
50m: 34.43 18.31 100m: 1:13.97 20.09 150m: 1:56.39 21.42 200m: 2:36.52 20.05

174. ИЛЬЧЕНКО Илья 2004 III Орбита, Дзержинский МО +0,84 2:36.65 III -
25m: 16.16 16.16 75m: 54.64 20.15 125m: 1:36.03 20.75 175m: 2:17.47 20.11
50m: 34.49 18.33 100m: 1:15.28 20.64 150m: 1:57.36 21.33 200m: 2:36.65 19.18

175. ГИЗАТУЛИН Артём 2005 Iюн Павловская гимназия, МО 2:37.91 III -
25m: 15.86 15.86 75m: 52.85 18.96 125m: 1:34.20 21.13 175m: 2:18.35 23.01
50m: 33.89 18.03 100m: 1:13.07 20.22 150m: 1:55.34 21.14 200m: 2:37.91 19.56

176. ДЕМЕНТЬЕВ Егор 2005 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,78 2:38.32 III -
25m: 16.32 16.32 75m: 56.13 20.66 125m: 1:37.14 20.71 175m: 2:18.90 21.18
50m: 35.47 19.15 100m: 1:16.43 20.30 150m: 1:57.72 20.58 200m: 2:38.32 19.42

177. ПАВЛОВ Константин 2006 III ФОК СШП "Радужный", Елизово+0,83 2:38.63 III -
25m: 17.16 17.16 75m: 56.98 20.42 125m: 1:38.28 21.14 175m: 2:19.36 20.42
50m: 36.56 19.40 100m: 1:17.14 20.16 150m: 1:58.94 20.66 200m: 2:38.63 19.27

178. МАЩЕНКОВ Иван 2006 III Тверская область, Тверь +0,62 2:38.77 III -
25m: 17.50 17.50 75m: 57.55 20.40 125m: 1:38.66 20.54 175m: 2:19.93 20.68
50m: 37.15 19.65 100m: 1:18.12 20.57 150m: 1:59.25 20.59 200m: 2:38.77 18.84

179. БЕРЕЖКОВ Егор 2005 III Северный, Балашиха +0,71 2:39.61 Iюн -
25m: 15.98 15.98 75m: 54.05 19.66 125m: 1:36.14 21.43 175m: 2:19.18 21.66
50m: 34.39 18.41 100m: 1:14.71 20.66 150m: 1:57.52 21.38 200m: 2:39.61 20.43

180. МАТРОСОВ Виктор 2006 III Котельники +0,80 2:40.44 Iюн -
25m: 17.45 17.45 75m: 58.00 20.90 125m: 1:39.80 21.31 175m: 2:21.32 20.75
50m: 37.10 19.65 100m: 1:18.49 20.49 150m: 2:00.57 20.77 200m: 2:40.44 19.12

181. РОМАНОВ Александр 2006 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,67 2:40.60 Iюн -
25m: 16.58 16.58 75m: 55.13 20.07 125m: 1:37.21 21.20 175m: 2:20.39 21.54
50m: 35.06 18.48 100m: 1:16.01 20.88 150m: 1:58.85 21.64 200m: 2:40.60 20.21
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Дистанция 33, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2006

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

182. ВОРОБЬЕВ Даниил 2006 Iюн СК Динамо, Москва +0,74 2:40.68 Iюн -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.11 19.87 125m: 1:37.26 21.37 175m: 2:20.56 21.75
50m: 35.24 18.50 100m: 1:15.89 20.78 150m: 1:58.81 21.55 200m: 2:40.68 20.12

183. ИВАНЧУК Кирилл 2006 III ЯНОФП, Салехард +0,79 2:41.29 Iюн -
25m: 17.09 17.09 75m: 57.26 20.85 125m: 1:39.55 21.89 175m: 2:22.69 21.87
50m: 36.41 19.32 100m: 1:17.66 20.40 150m: 2:00.82 21.27 200m: 2:41.29 18.60

184. МАТВЕЕВ Данила 2005 IIюн World Class, Москва +0,75 2:41.64 Iюн -
25m: 16.68 16.68 75m: 54.93 19.37 125m: 1:35.48 20.53 175m: 2:21.06 26.14
50m: 35.56 18.88 100m: 1:14.95 20.02 150m: 1:54.92 19.44 200m: 2:41.64 20.58

185. АВЕРЬЯНОВ Алексей 2006 Iюн СШ Весна УСЦ Юность, Подольск+0,83 2:42.12 Iюн -
25m: 18.12 18.12 75m: 59.83 21.04 125m: 1:42.13 21.27 175m: 2:23.10 20.21
50m: 38.79 20.67 100m: 1:20.86 21.03 150m: 2:02.89 20.76 200m: 2:42.12 19.02

186. ВОЛОШКО Артем 2006 III СШ №4 , Москва +0,65 2:43.62 Iюн -
25m: 17.15 17.15 75m: 57.11 20.29 125m: 1:39.70 21.46 175m: 2:22.59 21.05
50m: 36.82 19.67 100m: 1:18.24 21.13 150m: 2:01.54 21.84 200m: 2:43.62 21.03

187. ПАЛЕШКИН Федор 2006 Iюн МАУ СК "Атлант", Домодедово 2:43.95 Iюн -
25m: 17.40 17.40 75m: 57.76 20.25 150m: 2:02.43 43.35
50m: 37.51 20.11 100m: 1:19.08 21.32 200m: 2:43.95 41.52

188. СУРОВ Даниил 2006 III ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:44.03 Iюн -
25m: 18.38 18.38 75m: 1:00.32 21.04 125m: 1:42.33 20.70 175m: 2:24.26 20.84
50m: 39.28 20.90 100m: 1:21.63 21.31 150m: 2:03.42 21.09 200m: 2:44.03 19.77

189. ЛЕКАРЕВ Василий 2006 III Бусиново, Москва +0,66 2:44.06 Iюн -
25m: 17.23 17.23 75m: 57.80 20.86 125m: 1:40.49 21.60 175m: 2:23.46 21.40
50m: 36.94 19.71 100m: 1:18.89 21.09 150m: 2:02.06 21.57 200m: 2:44.06 20.60

190. ФРОЛОВ Олег 2006 Iюн МАУ СШ №2, Протвино +0,78 2:44.46 Iюн -
25m: 18.15 18.15 75m: 58.89 21.27 125m: 1:41.44 21.39 175m: 2:23.83 21.19
50m: 37.62 19.47 100m: 1:20.05 21.16 150m: 2:02.64 21.20 200m: 2:44.46 20.63

191. СОРОКИН Назар 2006 Iюн СДЮШОР №62, Москва +0,96 2:44.65 Iюн -
25m: 17.45 17.45 100m: 1:19.95 43.17 200m: 2:44.65 42.18
50m: 36.78 19.33 150m: 2:02.47 42.52

192. ЗОЛОТОВ Артём 2006 IIюн СК Динамо, Москва +0,80 2:44.80 Iюн -
25m: 18.13 18.13 75m: 58.86 20.83 125m: 1:42.03 21.72 175m: 2:26.06 22.16
50m: 38.03 19.90 100m: 1:20.31 21.45 150m: 2:03.90 21.87 200m: 2:44.80 18.74

193. ХРАИМЕНКОВ Александр 2006 Iюн Юность России, Смоленск 2:44.81 Iюн -
25m: 16.81 16.81 75m: 57.82 125m: 1:41.39 175m: 2:24.69
50m: 1:19.34 1:02.53 100m: 2:04.00 1:06.18 150m: 2:44.81 1:03.42 200m: 2:44.81 20.12

194. КРАСЕВ Павел 2005 IIюн МАУ СШ №2, Протвино +0,88 2:47.11 Iюн -
25m: 17.09 17.09 75m: 55.72 20.07 125m: 1:39.65 23.06 175m: 2:25.77 22.67
50m: 35.65 18.56 100m: 1:16.59 20.87 150m: 2:03.10 23.45 200m: 2:47.11 21.34

195. ВЕНЦКУС Артём 2004 Iюн МАУ СШ №2, Протвино +0,89 2:49.27 Iюн -
25m: 18.66 18.66 75m: 1:01.45 22.26 125m: 1:45.79 22.45 175m: 2:30.49 21.87
50m: 39.19 20.53 100m: 1:23.34 21.89 150m: 2:08.62 22.83 200m: 2:49.27 18.78

196. НУРМАШЕВ Артём 2005 Iюн Красногорск +0,90 2:50.76 Iюн -
25m: 16.99 16.99 75m: 57.70 20.95 125m: 1:42.96 23.09 175m: 2:28.64 22.91
50m: 36.75 19.76 100m: 1:19.87 22.17 150m: 2:05.73 22.77 200m: 2:50.76 22.12

197. ИВАНОВ Александр 2006 IIюн Школа С.Комаровой, Москва 2:51.07 Iюн -
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.20 42.99 150m: 2:05.47 45.27 200m: 2:51.07 45.60

198. ПРОКОПЕНКО Кирилл 2005 III Якутск +0,75 2:52.68 Iюн -
25m: 17.39 17.39 75m: 59.91 22.67 125m: 1:45.17 23.51 200m: 2:52.68 43.82
50m: 37.24 19.85 100m: 1:21.66 21.75 150m: 2:08.86 23.69

199. ДУВАНСКИЙ Павел 2006 Iюн СШ ЦСКА, Одинцово +0,77 2:54.83 Iюн -
25m: 17.96 17.96 75m: 1:00.80 22.01 125m: 1:46.46 23.06 175m: 2:33.46 23.04
50m: 38.79 20.83 100m: 1:23.40 22.60 150m: 2:10.42 23.96 200m: 2:54.83 21.37

200. НОВОСЕЛЬЦЕВ Егор 2006 Iюн Москва +0,74 2:57.09 Iюн -
25m: 17.84 17.84 75m: 1:00.02 21.60 125m: 1:45.56 23.25 175m: 2:33.20 24.12
50m: 38.42 20.58 100m: 1:22.31 22.29 150m: 2:09.08 23.52 200m: 2:57.09 23.89
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Дистанция 33, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2006

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

201. МОРОЗОВ Иван 2006 Iюн Москва +0,62 3:01.50 Iюн -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:03.58 22.86 125m: 1:50.54 23.80 175m: 2:38.83 24.30
50m: 40.72 21.35 100m: 1:26.74 23.16 150m: 2:14.53 23.99 200m: 3:01.50 22.67

202. ЧИЧЕНКОВ Данила 2006 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,88 3:04.11 Iюн -
25m: 17.72 17.72 75m: 1:00.28 22.86 125m: 1:50.80 25.50 175m: 2:41.61 25.50
50m: 37.42 19.70 100m: 1:25.30 25.02 150m: 2:16.11 25.31 200m: 3:04.11 22.50

203. КАРПЕНКО Николай 2005 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,68 3:05.58 IIюн -
25m: 18.42 18.42 75m: 1:01.78 22.66 125m: 1:50.76 25.58 175m: 2:41.21 25.84
50m: 39.12 20.70 100m: 1:25.18 23.40 150m: 2:15.37 24.61 200m: 3:05.58 24.37

204. ПЛУТАХИН Никита 2006 Iюн СШ №62 , Москва +0,83 3:08.23 IIюн -
25m: 18.93 18.93 75m: 1:03.33 22.82 125m: 1:53.48 25.60 175m: 2:44.93 26.05
50m: 40.51 21.58 100m: 1:27.88 24.55 150m: 2:18.88 25.40 200m: 3:08.23 23.30

205. ХУСЯИНОВ Дамир 2006 Iюн СШ №62 , Москва 3:09.05 IIюн -
25m: 19.06 19.06 75m: 1:05.62 24.28 125m: 1:56.72 25.71 175m: 2:46.77 23.71
50m: 41.34 22.28 100m: 1:31.01 25.39 150m: 2:23.06 26.34 200m: 3:09.05 22.28

206. ФОМЕНКО Вячеслав 2006 IIюн Орбита, Дзержинский МО +0,99 3:09.36 IIюн -
25m: 19.07 19.07 75m: 1:04.17 23.18 125m: 1:53.76 25.28 175m: 2:47.09 27.43
50m: 40.99 21.92 100m: 1:28.48 24.31 150m: 2:19.66 25.90 200m: 3:09.36 22.27

207. ЛАВРЕНОВ Олег 2006 IIюн Школа С.Комаровой, Москва 3:14.52 IIюн -
25m: 19.93 19.93 75m: 1:07.02 24.53 125m: 2:00.23 27.16 175m: 2:52.27 25.82
50m: 42.49 22.56 100m: 1:33.07 26.05 150m: 2:26.45 26.22 200m: 3:14.52 22.25

208. МУЗЛАНОВ Тимофей 2006 Iюн Немо/Москвич, Москва +0,73 3:29.80 IIIюн -
25m: 20.63 20.63 75m: 1:11.99 26.13 125m: 2:08.13 28.02 175m: 3:02.53 26.95
50m: 45.86 25.23 100m: 1:40.11 28.12 150m: 2:35.58 27.45 200m: 3:29.80 27.27

DSQ ГОЛЬДЕНБЕРГ Григорий 2005 III КДЮСШ, Ивантеевка III -
DSQ МИТИН Иван 2005 Iюн МАУ СШ №2, Протвино Iюн -
DNS КАНАНОВИЧ Игорь 2005 III ДЮСШ Янтарь, Минск -
DNS ЛИЗУНОВ Кирилл 2005 III МАУ СШ, Химки -
DNS КАЛИТКО Степан 2005 Iюн Олимп, Фрязино -
DNS ЛУКИН Тимофей 2004 II Самбо-70 "Юность", Москва -
DNS ЛОГВИНОВ Марк 2006 Iюн Самбо-70 "Юность", Москва -
DNS ЗМЕУ Александр-Ион 2005 III СШ № 82, Москва -


